

**RAČHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

sporządzony na dzień 31.12.2017 r.

(wariant porównawczy)	31.12.2017	31.12.2016
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>78 497 908,64 zł</b>	<b>73 845 934,76 zł</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	78 786 789,88 zł	74 943 724,38 zł
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-288 881,24 zł	-1 097 789,62 zł
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>87 597 999,91 zł</b>	<b>81 879 406,21 zł</b>
I. Amortyzacja	4 214 684,48 zł	4 098 186,96 zł
II. Zużycie materiałów i energii	10 696 088,30 zł	10 587 050,12 zł
III. Usługi obce	25 175 684,03 zł	24 006 578,31 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym:	761 359,78 zł	708 436,37 zł
V. Wynagrodzenia	38 227 588,95 zł	34 614 483,07 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	7 989 111,13 zł	7 488 846,28 zł
w tym emerytalna	3 485 775,05 zł	3 190 104,88 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	533 483,24 zł	375 825,10 zł
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-9 100 091,27 zł</b>	<b>-8 033 471,45 zł</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>5 843 903,59 zł</b>	<b>5 551 502,34 zł</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł
II. Dotacje	3 808 578,59 zł	3 798 353,47 zł
III. Darowizny	40 763,21 zł	111 293,17 zł
IV. Inne przychody operacyjne	1 994 561,79 zł	1 641 855,70 zł
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>538 489,64 zł</b>	<b>219 379,46 zł</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00 zł	0,00 zł
III. Inne koszty operacyjne	538 489,64 zł	219 379,46 zł
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-3 794 677,32 zł</b>	<b>-2 701 348,57 zł</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>80 489,62 zł</b>	<b>183 566,43 zł</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00 zł	0,00 zł
II. Odsetki, w tym:	79 539,62 zł	183 563,93 zł
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00 zł	0,00 zł
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00 zł	0,00 zł
V. Inne	950,00 zł	2,50 zł
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>2 712 026,87 zł</b>	<b>2 296 554,35 zł</b>
I. Odsetki, w tym:	1 719 784,87 zł	1 254 074,21 zł
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00 zł	0,00 zł
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inne	992 242,00 zł	1 042 480,14 zł
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-6 426 214,57 zł</b>	<b>-4 814 336,49 zł</b>
J. Podatek dochodowy	0,00 zł	0,00 zł
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>
<b>J. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-6 426 214,57 zł</b>	<b>-4 814 336,49 zł</b>

Sporządził:

dn. 21.03.2018 r.

Główny Księgowy

Małgorzata Guzik

 DYREKTOR  
 Wojciech Konieczny